2024年１月25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ボ キ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  高 橋 克 実

  （コード番号：5699 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理本部長  吉 田 朋 子

  （TEL 0791-72-5088）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年２月14日に公表致しました 2023年12月期（2023年１月１日～2023年12月31日） の

連結業績予想を下記の通り修正することと致しましたので、お知らせいたします。

記

（１）2023年12月期 通期連結業績予想数値の修正（2023年１月１日～2023年12月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

7,664

百万円

529

百万円

544

百万円

349

円 銭

105.06

今回修正予想（Ｂ） 8,660 584 605 396 119.47

増減額（Ｂ－Ａ） 996 55 61 47 －

増 減 率 （ ％ ） 13.0 10.4 11.2 13.5 －

（参考）前期実績

（2022年12月期）
7,961 486 525 346 102.88

（２）業績予想修正の理由

スクラップ相場が堅調に推移したこと及び進行基準で売上高を計上する大型解体工事案件が

複数件同時進行で想定を超える水準で推移できたこと等により、売上高や利益が計画を上回る見

通しとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実

際の業績は様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上